

DK ANTENNETEKNIK ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/10/2013

Jens Madsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DK ANTENNETEKNIK ApS

Frederiksværkvej 120

3200 Helsingør

Telefonnummer: 48712845

Fax: 48713545

e-mailadresse: jens@dk-antenneteknik.dk

CVR-nr: 29853177

Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013

Revisor

R3 REVISION GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Hundige Strandvej 210

2670 Greve

CVR-nr: 33164076

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er etablering og service af antenneanlæg m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er tab over 50% af selskabskapitalen og har haft underskud de sidste par år. Der er blevet gjort en række tiltag i 2013/13-regnskabsåret, som har reduceret omkostningerne, og selskabet kommer ud med et lille overskud. Tiltagene fortsætter i 2013/14-regnskabsåret, og ordrebøgerne for de næste mange måneder er allerede fyldte. Derfor anser vi selskabet for at være i going concern.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		803.841	888.331
Personaleomkostninger	1	-769.029	-1.215.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		34.812	-327.238
Andre finansielle indtægter		0	896
Øvrige finansielle omkostninger		-39.855	-18.445
Ordinært resultat før skat		-5.043	-344.787
Ekstraordinært resultat før skat		-5.043	-344.787
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-5.043	-344.787
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.043	-344.787
I alt		-5.043	-344.787

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Deposita		23.622	23.622
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.622	23.622
Anlægsaktiver i alt		23.622	23.622
Fremstillede varer og handelsvarer		111.775	62.574
Varebeholdninger i alt		111.775	62.574
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.089	82.083
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.675
Tilgodehavende skat			0
Periodeafgrænsningsposter		0	8.670
Tilgodehavender i alt		162.089	108.428
Likvide beholdninger		50	0
Omsætningsaktiver i alt		273.914	171.002
AKTIVER I ALT		297.536	194.624

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-681.812	-676.770
Egenkapital i alt	2	-556.812	-551.770
Gæld til banker		457.445	432.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.911	95.139
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		127.499	0
Anden gæld		133.493	219.020
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		854.348	746.394
Gældsforpligtelser i alt		854.348	746.394
PASSIVER I ALT		297.536	194.624

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	749.111	1.186.531
Pensionsbidrag	6.480	22.680
Andre omkostninger til social sikring	13.438	6.358
	<u>769.029</u>	<u>1.215.569</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-676.770	0	-551.770
Årets resultat	0	-5.043	0	-5.043
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>-681.812</u>	<u>0</u>	<u>-556.812</u>

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen på grund af underskud i tidligere år. På grund af en række omkostningsreducerende tiltag er underskuddet i 2102/13 blevet reduceret væsentligt. Disse tiltag fortsætter i 2013/14. Samtidig er ordrene i efteråret 2013 steget markant. Vi anser derfor, at selskabet aflægger regnskab efter going concern-princippet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje-forpligtelse på kr. 10.000 pr. mdr. med et opsigelsesvarsel på 3 mdr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Skadeløsbrev i udestående og fremtidige simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser nom. kr. 400.000 til kreditinstitut.